



مراحل تسویه حساب دوره های آموزشی آزاد

مجری محترم:

ضمن تشکر از همکاری جنابعالی جهت توسعه آموزشهای آزاد دانشگاه و ارائه خدمت آموزشی با کیفیت برتر به دانش پذیران، راهنمای تسویه حساب امور مالی به شرح زیر به استحضار می رسد.

الف - تعاریف

ردیف	عنوان	تعریف
۱	مجری	فردی است که با دانشگاه قرارداد برگزاری رویداد منعقد کرده است.
۲	هزینه های سرمایه ای	آن دسته از هزینه هایی است که نیاز است از طریق مراجعه به امین اموال در دانشگاه به آنها شماره اموال تعلق گیرد، برای کلیه هزینه های سرمایه ای باید فاکتور ارائه شود.
۳	هزینه های غیر سرمایه ای	آن دسته از هزینه هایی می باشد که نیازی به شماره اموال ندارند.
۴	هزینه های بدون فاکتور	شامل آن دسته از هزینه های غیر سرمایه ای می باشد که دلایل موجه مأمور خرید قادر به دریافت فاکتور از فروشنده نبوده است. این مبلغ حداکثر، ۱۵ درصد از سهم ناخالص مجری می باشد.
۵	هزینه های تجهیزاتی	شامل کلیه هزینه های سرمایه ای و غیر سرمایه ای می شود.
۶	هزینه های پرسنلی	شامل کلیه هزینه هایی است که جهت انجام موضوع قرارداد به افراد پرداخت می شود.
۷	مبلغ قرارداد	مبلغ واریز شده توسط کارفرما و یا دانش پذیران
۸	سهم ناخالص مجری	مبلغ قرارداد پس از کسر سهم دانشگاه
۹	سهم خالص مجری	مبلغ ناخالص مجری پس از کسر کسورات قانونی (مالیات)
۱۰	مبلغ خالص پرداختی به عوامل اجرایی	مبلغ خالصی که به عوامل اجرایی رویداد پرداخت می شود و آن مبلغ عیناً در رسید نقدی ثبت می شود.

ب - مراحل تسویه حساب

ردیف	مرحله
۱	فرم درخواست سهم مجری در هر بار درخواست دریافت علی الحساب (فرم شماره ۱) تکمیل می شود.
۲	به ازای کلیه پرداختها (شامل مجری) فرم رسید نقدی (فرم شماره ۲) که در آن مبلغ خالص پرداختی به عوامل اجرایی ذکر شده است تکمیل می شود.
۳	خلاصه مشخصات رسیدهای نقدی به تفکیک در فرم شماره ۳ ثبت می شود.
۴	برای کلیه پرداختهای تجهیزاتی (سرمایه ای و غیر سرمایه ای) فرم های شماره ۴ و ۵ و ۶ تکمیل می شوند. حداکثر ۱۵٪ از سهم ناخالص مجری می تواند به هزینه های غیرسرمایه ای بدون فاکتور اختصاص یابد و برای کلیه هزینه های سرمایه ای ارائه فاکتور الزامی است.
۵	مجموع کلیه هزینه های پرسنلی و تجهیزاتی، به تفکیک در فرم شماره ۷ ثبت می شود.
۶	کلیه فرم های فوق به دفتر آموزش های آزاد تحویل و رسید دریافت می شود.
۷	دفتر آموزشهای آزاد پس از انجام محاسبات اقدامات لازم جهت تسویه حساب مجری را به انجام می رساند.